大连市海洋渔业协会
大海渔协字[2025]012 号

大连市海洋渔业协会关于《大连海参产品质量管理规范》、

《大连海胆原产地认定标准》两项团体标准的立项公告

各有关单位及专家：

根据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》

的文件精神，按照《大连市海洋渔业协会团体标准管理办法》

的相关规定和 2025 我会年度工作计划，经我会研究审查，

同意《大连海参产品质量管理规范》、《大连海胆原产地认

定标准》两项团体标准立项，现予以公告。

大连市海洋渔业协会作为主要起草单位将按照相关要

求，抓紧落实和实施项目计划，强化编制过程中的质量管理，

确保按期完成标准编制任务。如有单位（或个人）对立项标

准项目存在异议，请在公告之日起 7 个工作日内将意见反馈

至协会秘书处。

联系人：王女士

手 机：15998551085

邮 箱：dlhyyyxh@126.com

大连市海洋渔业协会

2025 年 6 月 20 日